

AMAD HEBERGEMENT

Comptes annuels Bilan au 31/12/2019

RUE CLEMENT ADER

42160 ANDREZIEUX BOUTHEON

SIRET : 83454985900017

IN EXTENSO RHONE ALPES

1 allée de l'Electronique
42000 St Etienne

Tél : 04 77 49 40 00

Fax 04 77 38 02 73

Sommaire

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif	1
Bilan Passif	2
Compte de résultat	3
Compte de résultat (Suite)	4

DÉTAIL DES COMPTES

Bilan Actif détaillé	5
Bilan Passif détaillé	7
Compte de résultat détaillé	9

Comptes annuels

Bilan Actif

Bilan Actif	Au 31/12/2019			Au 31/12/2018
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Actif Immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	11 280	6	11 274	
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	2 880	1 069	1 811	2 387
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations en cours				
Avances				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	10 697	1 718	8 980	6 958
Autres	62 154	7 174	54 980	29 816
Immobilisations en cours				11 280
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)	87 012	9 967	77 045	50 442
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	6 300		6 300	
Créances (2)				
Usagers et comptes rattachés	56 337		56 337	24 322
Autres	104 376		104 376	127 021
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	4 674		4 674	86
Charges constatées d'avance (2)	724		724	278
TOTAL (III)	172 412		172 412	151 708
Frais d'émission d'emprunts à étaler(IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Ecart de conversion actif(VI)				
TOTAL GENERAL ACTIF (I à VI)	259 423	9 967	249 457	202 150
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à plus d'un an				
ENGAGEMENTS RECUS				
Legs net à réaliser : Acceptés par les organes statutairement compétents				
Legs net à réaliser : Autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				

Bilan Passif

Bilan Passif	Au 31/12/2019	Au 31/12/2018
	Net	Net
Fonds Propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise	115 884	118 414
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau	3 699	
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	1 500	3 699
Autres fonds associatifs		
Fonds associatifs avec droit de reprise :		
- Apports		
- Legs et donations		
- Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
Ecart de réévaluation		
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		
Provisions réglementées		
Droit des propriétaires commodat		
TOTAL (I)	121 082	122 113
Comptes de liaison		
TOTAL (II)		
Provisions et fonds dédiés		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		
Fonds dédiés sur autres ressources		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes (1)		
Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 708	5 435
Emprunts et dettes financières diverses	8 378	6 032
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	45 212	4 687
Dettes fiscales et sociales	31 512	22 243
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	41 564	41 640
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	128 375	80 037
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL PASSIF (I à V)	249 457	202 150
(1) Dont à moins d'un an		
(1) Dont à plus d'un an		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque		
ENGAGEMENTS DONNES		
Legs net à réaliser :		
- Acceptés par les organes statutairement compétents		
- Autorisés par l'organisme de tutelle		
Dons en nature restant à payer		

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2019 au 31/12/2019	Du 01/01/2018 Au 31/12/2018
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	401 777	115 745
Produits d'exploitation	401 777	115 745
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	19 288	35 694
Dons		
Cotisations		
Legs et Donations		
Produits liés à des financements réglementaires		
Autres produits	155	
Reprises sur amortis., dépréciations, prov., transferts de charges	22 935	9 237
TOTAL (I)(1)	444 154	160 677
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises		
Variation de stock de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	69 025	17 920
Variation de stock matières premières et autres appro.		
Autres achats et charges externes (2)	161 473	27 934
Impôts, taxes et versements assimilés	2 493	979
Salaires et traitements	122 439	51 470
Charges sociales	24 822	11 910
Dotations aux amortissements sur immobilisations	8 791	1 317
Dotations aux dépréciations des immobilisations		
Dotations aux dépréciations des l'actifs circulants		
Dotations aux provisions		
Autres charges	32	3
TOTAL (II)(3)	389 076	111 533
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	55 078	49 143
Excédent ou déficit transféré (III)		
Déficit ou excédent transféré (IV)	54 280	45 444
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (III - IV)	-54 280	-45 444
Produits financiers		
Produits financiers de participation (4)		
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (4)		
Autres intérêts et produits assimilés (4)		
Reprise sur provisions et transferts de charges		
Différence positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL (V)		
Charges financières		
Dotation financières aux amortissements et dépréciations		
Intérêts et charges assimilées (5)		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements		
TOTAL (VI)		
RESULTAT FINANCIER (V - VI)		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	798	3 699

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2019 Au 31/12/2019	Du 01/01/2018 Au 31/12/2018
Produits Exceptionnels		
Sur opérations de gestion	10 676	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)	10 676	
Charges Exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	9 975	
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)	9 975	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	702	
Impôts sur les bénéfices (IX)		
Participations des salariés (XII)		
SOLDE INTERMEDIAIRE		
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs(X)		
Engagements à réaliser sur ressources affectées(XI)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII + X)	454 830	160 677
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + XI + XII)	453 331	156 978
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	1 500	3 699

Evaluation des contributions volontaires en nature

PRODUITS	Du 01/01/2019 Au 31/12/2019	Du 01/01/2018 Au 31/12/2018
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL		
CHARGES	Du 01/01/2019 Au 31/12/2019	Du 01/01/2018 Au 31/12/2018
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont redevance sur crédit_bail mobilier		
(2) Dont redevance sur crédit_bail immobilier		
(3) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(4) Dont produits concernant des organismes liés		
(5) Dont intérêts concernant des organismes liés		

Détails de comptes

Bilan Actif détaillé

ACTIF	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2019	31/12/2018		
Actif Immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	11 273.73		11 273.73	-
201100 FRAIS D'ETABLISSEMENT	11 280.00		11 280.00	-
280110 AMORT. FRAIS D'ETAB.	-6.27		-6.27	-
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	1 811.20	2 387.20	-576.00	-24.13
205400 LOGICIEL AMAD HEBERGEMENT	2 880.00	2 880.00		
280540 AMORT. LOGICIELS	-1 068.80	-492.80	-576.00	-116.84
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations en cours				
Avances				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	8 979.72	6 958.22	2 021.50	29.06
215400 MATERIEL	10 697.38	7 196.40	3 500.98	48.65
281540 AMORT. MATERIEL	-1 717.66	-238.18	-1 479.48	-621.85
Autres	54 980.31	29 816.42	25 163.89	84.40
218100 INSTALL. GEN. AGENC. AMENAGEMENTS.	7 838.78	300.00	7 538.78	+1 000.00
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	37 000.00	29 000.00	8 000.00	27.59
218300 MATERIEL DE BUREAU & MATERIEL INFO.	1 410.80	1 102.80	308.00	27.92
218400 MOBILIER	15 904.58		15 904.58	-
281810 AMORT. INSTALLATION AGENCEMENT	-537.10		-537.10	-
281820 AMORT. MATERIEL TRANSPORT	-4 807.99	-271.88	-4 536.11	-1 000.00
281830 AMORT. MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	-724.88	-314.50	-410.38	-130.16
281840 AMORT. DU MOBILIER	-1 103.88		-1 103.88	-
Immobilisations en cours		11 280.00	-11 280.00	-100.00
231600 UNITE DE VIE CLOS POMMIER		11 280.00	-11 280.00	-100.00
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)	77 044.96	50 441.84	26 603.12	52.74
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production (biens et de services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	6 299.57		6 299.57	-
409100 FOURN. AV. ACPT. VERSES/COMM	6 299.57		6 299.57	-

ACTIF	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2019	31/12/2018		
Créances				
Usagers et comptes rattachés	56 337.46	24 322.47	32 014.99	131.63
411300 USAGERS SCI CLOS POMMIER	56 337.46	24 322.47	32 014.99	131.63
Autres	104 376.47	127 020.75	-22 644.28	-17.83
401000 FOURNISSEURS	518.40		518.40	-
467300 CREANCES SCI CLOS POMMIER	44 599.81	45 157.81	-558.00	-1.24
467700 AMAD SOINS	16 881.07	9 658.03	7 223.04	74.79
468700 DIVERS PROD. A RECEVOIR	42 377.19	72 204.91	-29 827.72	-41.31
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	4 674.14	86.23	4 587.91	+1 000.00
512200 BANQUE CE AMAD HEBERGEMENT	4 586.22		4 586.22	-
531100 CAISSE AMAD HEBERGEMENT	87.92	86.23	1.69	2.33
Charges constatées d'avance	724.23	278.28	445.95	160.43
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	724.23	278.28	445.95	160.43
TOTAL (III)	172 411.87	151 707.73	20 704.14	13.65
Frais d'émission d'emprunts à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL GENERAL ACTIF (I à VI)	249 456.83	202 149.57	47 307.26	23.40

Bilan Passif détaillé

PASSIF	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2019	31/12/2018		
Fonds Propres				
Fonds associatifs sans droit de reprise	115 883.81	118 413.81	-2 530.00	-2.14
101100 APPORTS	2 858.81	2 858.81		
102600 SUBV. INVEST. CARSAT	18 025.00	20 555.00	-2 530.00	-12.31
102655 SUBV. INVEST. SAINT MARCELIN PUV	80 000.00	80 000.00		
102680 SUBV. INVEST. APICIL VEHICULE	15 000.00	15 000.00		
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	3 698.87		3 698.87	-
110000 R.A.N CREDITEUR	3 698.87		3 698.87	-
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	1 499.50	3 698.87	-2 199.37	-59.46
Autres fonds Associatifs				
Fonds associatifs avec droit de reprise :				
- Apports				
- Legs et donations				
- Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
Ecarts de réévaluation				
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
Provisions réglementées				
Droit des propriétaires				
TOTAL (I)	121 082.18	122 112.68	-1 030.50	-0.84
Comptes de liaison				
TOTAL (II)				
Provisions et fonds dédiés				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement				
Fonds dédiés sur autres ressources				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 708.42	5 435.34	-3 726.92	-68.57
512200 BANQUE CE AMAD HEBERGEMENT		4 893.14	-4 893.14	-100.00
580100 CHEQUES EMIS	199.68	199.68		
580400 AMAD HEBERG - CHQ/VIR/PREL	1 508.74	342.52	1 166.22	339.94
Emprunts et dettes financières diverses	8 378.00	6 032.16	2 345.84	38.89
165500 CAUTIONNEMENT RECUS	8 378.00	6 032.16	2 345.84	38.89
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	45 212.30	4 687.01	40 525.29	864.63
401000 FOURNISSEURS	36 229.30	4 062.64	32 166.66	791.68
408100 FACTURE NON PARVENUE	8 983.00	624.37	8 358.63	+1 000.00
Dettes fiscales et sociales	31 512.24	22 242.64	9 269.60	41.67
421000 REMUNERATION NET A PAYER	7 596.95	4 461.74	3 135.21	70.26
428200 DETTES PRO./ CP	5 808.00	4 512.00	1 296.00	28.72
431000 URSSAF	5 361.95	6 659.22	-1 297.27	-19.48
433300 UNIFORMATION - AGEFOS FC	2 425.00	979.00	1 446.00	147.70
437300 RETRAITE	1 388.22	1 388.22		

PASSIF	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/12/2019	31/12/2018		
437320 RETRAITE - MEDERIC	2 152.24	692.35	1 459.89	210.98
437330 MUTUELLE - EOVI	250.03	85.08	164.95	194.12
437340 PREVOYANCE - CHORUM	5 549.69	2 207.03	3 342.66	151.47
438200 CHARG.SOC./ CP	717.00	1 258.00	-541.00	-43.00
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE GAMO	263.16		263.16	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	41 563.69	41 639.74	-76.05	-0.18
411300 USAGERS SCI CLOS POMMIER	1 282.44	2 184.94	-902.50	-41.33
467400 AMAD SERVICES	35 052.21	36 545.68	-1 493.47	-4.09
467600 AMAD AIDE & ACCOMP.	5 229.04	2 909.12	2 319.92	79.75
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	128 374.65	80 036.89	48 337.76	60.39
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL PASSIF (I à V)	249 456.83	202 149.57	47 307.26	23.40

Compte de résultat détaillé

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2019	31/12/2018	Montant	%
Produits d'exploitation				
Vente de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services	401 776.69	115 745.02	286 031.67	247.12
706301 LOYERS RESIDENTS CLOS POMMIER	167 258.42	51 380.45	115 877.97	225.53
706310 LOYERS TEMPORAIRES	1 170.00		1 170.00	-
706420 FORFAIT REPAS	74 916.83	24 138.06	50 778.77	210.37
706421 FORFAIT REPAS INVITE	5 165.00	1 021.55	4 143.45	405.38
706500 ABONNEMENT PRESTATION A TOUS	120 412.73	37 099.71	83 313.02	224.56
708000 ACTIVITES ANNEXES	5 685.81	945.25	4 740.56	501.69
708130 REPAS INVITE	344.00	1 160.00	-816.00	-70.34
708430 REPAS A AMAD ADJ	26 823.90		26 823.90	-
Chiffre d'affaires Net	401 776.69	115 745.02	286 031.67	247.12
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	19 288.00	35 694.00	-16 406.00	-45.96
740100 SUB. FONCTIONNEMENT	19 288.00	35 694.00	-16 406.00	-45.96
Dons				
Cotisations				
Legs et Donations				
Produits liés à des financements réglementaires				
Autres produits	154.55	0.90	153.65	+1 000.00
758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	154.55	0.90	153.65	+1 000.00
Reprises sur amortis., dépréciations, prov., transferts de charges	22 934.66	9 236.60	13 698.06	148.29
791010 REMB ASSURANCES	897.22		897.22	-
791100 AIDE CUI CAE	19 405.52	9 236.60	10 168.92	110.09
791200 REMBOURSEMENT FORMATION	2 631.92		2 631.92	-
TOTAL (I)	444 153.90	160 676.52	283 477.38	176.43
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	69 025.20	17 919.89	51 105.31	285.18
601200 ALIMENTATION	69 025.20	17 919.89	51 105.31	285.18
Variation de stock matières premières et autres appro.				
Autres achats et charges externes	161 473.23	27 933.78	133 539.45	478.05
606111 EAU	3 031.73	1 784.92	1 246.81	69.86
606121 ELECTRICITE	9 230.70	1 750.43	7 480.27	427.49
606130 GAZ	11 581.79	2 369.49	9 212.30	388.90
606210 CARBURANTS	1 773.21	156.97	1 616.24	+1 000.00
606220 PRODUITS D'ENTRETIEN	5 389.56	3 197.04	2 192.52	68.60
606240 FOURN. ADMINISTRATIVES	560.20	445.92	114.28	25.56
606250 ACTIVITES/LOISIRS	355.60		355.60	-
606310 PETIT EQUIPEMENTS, OUTILLAGES	3 535.38	4 788.68	-1 253.30	-26.19
606600 FOURNITURES MEDICALES	78.63		78.63	-
613205 LOC. IMMOB.	100 536.00		100 536.00	-

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2019	31/12/2018	Montant	%
613510 LOC. MOB.	155.95		155.95	-
615500 ENTRETIEN VEHICULE	422.32	613.49	-191.17	-31.16
615580 ENT. ET REPAR/BIENS MOBIL.	1 993.60		1 993.60	-
615600 MAINTENANCE	13 165.33	3 922.60	9 242.73	235.59
616100 ASSURANCES	3 339.36	3 698.74	-359.38	-9.73
618000 ACTIVITES - ANIMATIONS		125.73	-125.73	-100.00
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	50.00	44.00	6.00	13.64
623100 ANNONCES ET INSERTION	23.76	752.57	-728.81	-96.81
623400 CADEAUX USAGERS	30.00		30.00	-
623600 PUBLICITE	305.74	670.90	-365.16	-54.40
625100 INDEMN. IK CUISINIER	783.96		783.96	-
625120 INDEM. KMS ADMINISTRATIF	501.80		501.80	-
625700 RECEPTION	64.30	279.07	-214.77	-77.06
625800 REPAS FORMATION	17.20		17.20	-
626200 TELEPHONE	4 358.50	3 239.83	1 118.67	34.54
627800 FRAIS BANCAIRES	120.21	25.00	95.21	380.00
628103 COTISATION	68.40	68.40		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 493.00	979.00	1 514.00	154.65
633300 FORMATION CONTINUE	2 493.00	979.00	1 514.00	154.65
Salaires et traitements	122 439.20	51 470.27	70 968.93	137.88
641000 SALAIRES BRUT	118 617.21	46 958.27	71 658.94	152.60
641200 PROVISION CONGES PAYES	1 296.00	4 512.00	-3 216.00	-71.28
641300 PRIMES	1 095.00		1 095.00	-
641400 INDEMNITES DE LICENCIEMENT	1 430.99		1 430.99	-
Charges sociales	24 822.08	11 910.23	12 911.85	108.41
645100 COTISATIONS URSSAF	15 549.81	5 965.41	9 584.40	160.69
645300 COTISATIONS RETRAITE	1 906.21	2 747.12	-840.91	-30.62
645301 COTISATIONS PREVOYANCE	3 712.90	1 618.70	2 094.20	129.34
645331 COTISATION MUTUELLES	419.56		419.56	-
645810 PROVISION CHARGES SUR CONGES PAYES	-541.00	1 258.00	-1 799.00	-143.00
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	729.60		729.60	-
648000 INDEMNITES STAGIAIRES	120.00		120.00	-
648100 CHEQUES CADEAUX	400.00	321.00	79.00	24.61
648700 AUT. CHARGES DE PERSONNEL	2 525.00		2 525.00	-
Dotations aux amortissements sur immobilisations	8 790.91	1 317.36	7 473.55	567.50
681110 DOT. AMORT. IMMO. INCORP.	582.27	492.80	89.47	18.05
681120 DOAT. AMORT. IMMO. CORP.	8 208.64	824.56	7 384.08	895.03
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Autres charges	32.07	2.94	29.13	966.67
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURANTE	32.07	2.94	29.13	966.67
TOTAL (II)	389 075.69	111 533.47	277 542.22	248.84
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	55 078.21	49 143.05	5 935.16	12.08
Excédent ou déficit transféré (III)				
Déficit ou excédent transféré (IV)	54 280.31	45 444.18	8 836.13	19.44
655000 QUOTE PART DE CHARGES COMMUNES	54 280.31	45 444.18	8 836.13	19.44
Produits financiers				
Produits financiers de participation				

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2019	31/12/2018	Montant	%
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprise sur provisions et transferts de charges				
Différence positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)				
Charges financières				
Dotation financières aux amortissements et dépréciations				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V - VI)				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	797.90	3 698.87	-2 900.97	-78.43
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	10 676.27		10 676.27	-
772000 PROD./EXERCIC.ANT.	10 676.27		10 676.27	-
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL (VII)	10 676.27		10 676.27	
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	9 974.67		9 974.67	-
672000 CHARGES/EXER. ANT.	9 974.67		9 974.67	-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
TOTAL (VIII)	9 974.67		9 974.67	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	701.60		701.60	
Impôts sur les bénéfices(IX)				
Participations des salariés(XII)				
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (X)				
Engagements à réaliser sur ressources affectées (XI)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII + X)	454 830.17	160 676.52	294 153.65	183.07
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + XI)	453 330.67	156 977.65	296 353.02	188.79
EXCEDENTS OU INSUFFISANCES	1 499.50	3 698.87	-2 199.37	-59.46

In Extenso

IN EXTENSO RHONE ALPES
1 allée de l'Electronique
42000 St Etienne

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés